PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.02.2018                                                                                                        № 7-П
О внесении изменений в постановление председателя Думы города Нефтеюганск «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Думы города Нефтеюганска, Счетной палаты города Нефтеюганска»
В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 13 октября 2014 года № 1047 «Об общих правилах определения нормативных затрат на обеспечение функций государственных органов, органов управления государственными внебюджетными фондами и муниципальных органов, включая соответственно территориальные органы и подведомственные казённые учреждения», постановлением администрации города Нефтеюганска от 05.07.2016 № 137-нп «Об утверждении Требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», постановлением администрации города Нефтеюганска от 05.07.2016 № 136-нп «О правилах определения нормативных затрат на обеспечение функций администрации, органов администрации города Нефтеюганска, в том числе подведомственных им казенных учреждений»,  постановляю:

1.Внести изменение в постановление председателя Думы города Нефтеюганска от 29.11.2016 № 100-П  «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Думы города Нефтеюганска, Счетной палаты города Нефтеюганска», изложив приложение в новой редакции согласно приложению.
        2.Разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

        3.Разместить постановление в Единой информационной системе в сфере закупок в сети Интернет.

        4.Контроль за выполнением постановления возложить на руководителя аппарата Думы города Нефтеюганска И.Г.Индину.
Председатель                                                                                       Н.Е.Цыбулько
Гладких Т.С.

22-12-52[image: image2.wmf]i

аб

N

[image: image3.wmf]оп

Ч

[image: image4.wmf]i

нп

P

[image: image5.wmf]i

обин

P

[image: image6.wmf]i

тру

P

[image: image7.wmf]сс

Р

[image: image8.wmf]мзго

З